Conselho Regional de Economia – 3ª região – Pernambuco

Rua do Riachuelo, 105/212 - Edf. Círculo Católico – Boa Vista – Recife, PE
50.050-400 – www.coreconpe.gov.br - 81 3221-2473/3039-8842/99985-8433
coreconpe@coreconpe.gov.br - horário de atendimento: 9h às 15h30

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA ELETRÔNICA N° 7/2024

Conselho Regional de Economia da 3ª Região – PE

Fundamento Legal - Art. 75 II, Lei Federal nº 14.133/21

Recife, 15 de julho de 2024

O Conselho Regional de Economia da 3ª Região-Corecon/PE vem informar aos

interessados que tem intenção em realizar contratação direta de pessoa jurídica para o

fornecimento de serviço de fotografia para o “Evento em Comemoração ao Dia do

Economista 2024” a ser realizado no dia 14 de agosto de 2024, das 14 às 17h, no Salão

de Eventos da FIEPE.

Prazo para apresentação de propostas de preços e documentação de habilitação: período

das 08:00 do dia 19/07/2024 até as 23:59 do dia 25/07/2024

Enviar para o e-mail coreconpe@coreconpe.gov.br .

As especificações e o modelo de proposta de preço estão no Anexo I deste Aviso de

Intenção de Contratação Direta.

Mais informações, estão disponíveis no Termo de Referência, que pode ser acessado

clicando aqui.

Atenciosamente,

Equipe Corecon-PE

http://www.coreconpe.gov.br/
mailto:coreconpe@coreconpe.gov.br
mailto:coreconpe@coreconpe.gov.br
https://1drv.ms/f/s!ArKunZjPD3ZQi_cj-yrDVDBWu7idTQ?e=MbXOUG

Conselho Regional de Economia – 3ª região – Pernambuco

Rua do Riachuelo, 105/212 - Edf. Círculo Católico – Boa Vista – Recife, PE
50.050-400 – www.coreconpe.gov.br - 81 3221-2473/3039-8842/99985-8433
coreconpe@coreconpe.gov.br - horário de atendimento: 9h às 15h30

ANEXO I

Orçamento nº

DADOS DO FORNECEDOR:

Razão Social:

CNPJ:

Nome fantasia:

Endereço:

E-mail:

Telefone para contato:

DADOS DO CLIENTE:

Razão Social: Conselho Regional de Economia da 3ª Região – PE

CNPJ: 01.698.061/0001-37

Endereço: Rua do Riachuelo, 105, sala 212, Boa Vista, Recife/PE, CEP:50050-400.

DETALHAMENTO DO PEDIDO

ITEM DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO QTDE
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1 Prestação de Serviço de fotografia para

o Evento em Comemoração ao Dia do

Economista.

Mais informações sobre o evento:

Data: 14 de agosto de 2024

Local: Salão de Eventos da FIEPE,

localizado na Av. Cruz Cabugá 767.

Horário do evento: 14h às 17h

n/a

TOTAL DA PROPOSTA

Validade da Proposta Outras informações

Recife, ___ de _____________ de _____.

________________________________

Assinatura do Responsável pela Empresa

http://www.coreconpe.gov.br/
mailto:coreconpe@coreconpe.gov.br